P R E FEI T U R A M U NI CI P AL  D E  RO N DO N
E S T A D O  D O  P A R A N Á

      A v .  B r a s i l ,  1 5 0 0 – C e n t r o – E d i f í c i o  B o r g e s  d e  M e d e i r o s
F o n e / F a x  ( 4 4 )  3 6 7 2 - 1 1 2 2  –  C e p  8 7 . 8 0 0 - 0 0 0

C N P J  7 5 . 3 8 0 . 0 7 1 / 0 0 0 1 - 6 6

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito

oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 16 de fevereiro de 2020 para os cargos que terão prova
prática e prova de aptidão física, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme
segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS –
(F e M)

MOTORISTA

1.  A B
2.  C A
3.  D B
4.  A D
5.  C C
6.  B C
7.  D C
8.  A D
9.  D C
10.  A C
11.  A B
12.  B D
13.  B B
14.  D C
15.  C D
16.  C D
17.  D B
18.  C C
19.  B D
20.  B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RONDON-PR, 21 de fevereiro de 2020.

_________________________________________

AILTON ALFREDO VALLOTO
Prefeito Municipal